PAGE
2

[image: image1.jpg]

	Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на 2024 – 2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года               № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 года        № 44 – ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Федеральным законом от 23.06.2016 года № 182 – ФЗ «Об основах профилактики правонарушений в Российской Федерации», Постановлением Главы городского округа Октябрьск Самарской области от 28.05.2008 года № 228 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа Октябрьск Самарской области, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области, в целях обеспечения безопасности граждан, создания эффективной системы профилактики правонарушений на территории городского округа Октябрьск Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории городского округа Октябрьск Самарской области на 2024 – 2026 годы» (далее по тексту – Программа).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                   А. В. Гожая
Исп. Шальнова
(884646)21244

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2021 № 717